МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 18 ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ГБОУ «СШ № 18 ШАХТЕРСКОГО М.О.»)

ПРИКАЗ

02.09.2024              Шахтерск    №145

О назначении

наставников и формировании

наставнических пар

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с планом мероприятий по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в ГБОУ «СШ № 18

ШАХТЕРСКОГО М.О.» на 2024-2025 учебный год, (утверждено приказом от

02.09.2024 г. №140),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками: Лазаренко Т.В., учителя начальных классов;

Пивоварову В.В., воспитателя ГПД.

2. Продолжить работу в системе наставничества Кобец Е.С. (наставнику

Тищенко А.Д.), Томченко А.В. (наставнику Соловьевой А.В.),

Давиденко Е.Н. (наставнику Дергач С.М.), Шандюк А.А. (наставнику

Дергач С.М.), Кондратюк И.Г., (наставнику Поляковой А.С.).

3. Сформировать следующие наставнические пары:

№ п/п
ФИО, должность молодых/начинающих

педагогов
ФИО, должность наставников

1.  Козориз Ольга Леонидовна, учитель

начальных классов

Лазаренко Т.В., учитель начальных

классов

2.  Забара Виктория Александровна Пивоварова В.В., воспитатель ГПД

3. Куратору наставнических пар ЗДУВР Лазаренко Т.В.:

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке ИОМ

молодых/начинающих педагогов, в коррекции и отслеживании

результатов.

3.2. Отслеживать исполнение плана мероприятий по реализации

Положения о системе наставничества педагогических работников в

ГБОУ «СШ № 18 ШАХТЕРСКОГО М.О.».

4. Педагогам-наставникам совместно с наставляемыми разработать

индивидуальные образовательные маршруты на 2024-2025 учебный год с

учетом дефицитов молодых/начинающих педагогов (Приложение 1).

5. Наставникам отчитываться куратору о реализации цикла

наставнической работы.

6. Секретарю Корж Р.Э. ознакомить с настоящим приказом и

приложением к нему педагогов под подпись.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор       Т.В. Карпенко

С приказом ознакомлены:    _____________  Т.В. Лазаренко

_____________  В.В. Пивоварова

_____________  В.А. Забара

_____________  О.Л. Козориз

Приложение 1 к приказу

от _____________№_____

Индивидуальный образовательный маршрут

Профессиональ-

ные дефициты /

Задачи на

предстоящий

период

Образовательные

задачи

Действия,

мероприятия по

реализации

образовательных

задач

Примерное время,

разбитое по

этапам (указать

даты / месяц(ы),

год)

Форма

предъявления

результата

		2025-02-26T12:38:16+0300
	Карпенко Татьяна Вениаминовна